
Záchranář dětský krém se stříbrem hojící 50ml

  

Záchranář - mastný krém s koloidy stříbra a lipidy mléka pro regeneraci a péči o pokožku při
dermatitidě, proleženinách, opruzeninách; podráždění, zánětech a prasklinách pokožky; při
pupínkách a uhrách na suché pokožce; jako záchrana do vět 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH143,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 143,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Z__chran_____d___51a2012eb1692.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Záchranář - mastný krém s koloidy stříbra a lipidy mléka pro regeneraci a péči o pokožku při
dermatitidě, proleženinách, opruzeninách; podráždění, zánětech a prasklinách pokožky; při
pupínkách a uhrách na suché pokožce; jako záchrana do větru a mrazu.

Krém má protizánětlivé, antiseptické, dezinfikující a ochranné vlastnosti. Uklidňuje bolestivé
pocity, podráždění a svědění. Intenzivně regeneruje poškozenou pleť.

Krém podporuje patřičnou hladinu vláhy v pokožce; formuje ochranné bariéry proti faktorům,
které dráždí pokožku.

Použití krému přináší velkou úlevu při různých formách dermatitidy, vč. plenkové dermatitidy;
opruzenin a proleženin.

Doporučuje se jako efektivní prevence při ekzémech.

Měkká konzistence dovoluje snadno a rovnoměrně nanést krém na celou plochu poškozené pokožky a
přitom nezpůsobuje u dítěte nepříjemné pocity.

Aktivní složení: koloidy stříbra, lipidy mléka, panthenol.

Obsah: 50 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=7824&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

